[bookmark: e0_1_]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  « 06 »      03   2018 г.                                                                                               №   162  -р

[bookmark: _GoBack]О проведении муниципального этапа
региональной олимпиады школьников по краеведению

[bookmark: e0_4_]В соответствии с распоряжением комитета общего и профессионального образования Ленинградской области № 151-р от 29.01.2018 года «О проведении региональных олимпиад школьников Ленинградской области в 2017/2018 учебном году» и на основании положений о региональных олимпиадах школьников:
1. Провести муниципальный этап региональной олимпиады школьников по краеведению для учащихся 8 - 11 классов 15.03.2018 г. в 11.00 часов в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 12». Начало работы жюри в 12:00.
[bookmark: e0_11_]2. Утвердить жюри в следующем составе:
председатель жюри - Данилова Наталия Николаевна, председатель районного методического объединения учителей географии, директор, учитель географии и экономики высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углублённым изучением отдельных предметов»;
Леонтьева Валентина Петровна, учитель географии высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Каменногорский центр образования»;
Фомичева Любовь Николаевна, заведующий библиотекой  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Приморская средняя общеобразовательная школа»;
Карабанова Валентина Ивановна, учитель географии высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения  «Первомайский центр образования»;
Смирнова Ольга Константиновна, учитель истории высшей  квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 – школа отечественной культуры»;
Федорова Наталия Станиславовна, старший научный сотрудник государственного бюджетного учреждения культуры Ленинградской области «Историко – архитектурный музей-заповедник «Выборгский замок» (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на С.Н. Хазипову, заместителя председателя комитета образования.

Председатель комитета                                                                               О.В. Карвелис

Исп. Харланова Е.В.
 тел. 2-78-47.
Разослано: в дело - 1, в МБУ «ВРИМЦ» - 1, в ОУ - 38. Всего: 40.